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   Warszawa, dnia 24.05.2022 r. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, 

NUMER POSTĘPOWANIA: D/73/2022 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu 

na dostawę sprzętu informatycznego, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, 

iż udzielił następujących wyjaśnień. 

Wniosek nr 1: 

Szanowni Państwo,  

proszę o udzielenie wyjaśnień do poniższych pytań.  

Pytanie 1  

Dotyczy „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” po zmianie w dniu 16.05.2022– 

załącznik nr 1 do SWZ, zadanie nr 1 - Stacja graficzna (1-procesorowa) SGM (bdgj);  

zadanie nr 2 - Stacja graficzna (2-procesorowa) SG (bdfj)  

Zamawiający w dniu 20.05.2022 na stronie internetowej postępowania zamieścił zamianę 

treści SWZ do zadania nr 1 Stacja graficzna (1-procesorowa) SGM oraz do zadania nr 2 

Stacja graficzna (2-procesorowa) SG.  

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia” Zamawiający zmienił konfigurację 

procesora, pamięci RAM, oraz dysk twardy.  

Zgodnie z wymaganiami Specyfikacji Warunków Zamówienia, określonymi w rozdziale V 

„Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych”, Zamawiający zawarł wymógł 

złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych m.in.  

zadanie nr 1 - Stacja graficzna (1-procesorowa) SGM (bdgj)  

- „Procesor wielordzeniowy, o architekturze zgodnej z x86, 64-bitowy, z pamięcią cache L3 

nie mniejszą niż 8 MB, uzyskujący w teście PassMark-CPU Mark co najmniej 26 000 pkt.  
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Test przeprowadzony w oferowanej konfiguracji na oferowanym systemie operacyjnym 

(oprogramowanie testujące musi być zainstalowane na dysku identycznym z oferowanym, test 

przeprowadzony przy włączonych wszystkich zainstalowanych urządzeniach). 

 Potwierdzeniem spełnienia tego wymogu będzie wydruk z przeprowadzonych testów 

potwierdzający. że procesor w oferowanej konfiguracji komputera osiągnął wymagany wynik. 

Testy powinny być potwierdzone przez przedstawiciela producenta komputera w Polsce - 

Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu.”  

- „Głośność jednostki centralnej w oferowanej konfiguracji mierzona zgodnie z normą ISO 

7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym 

(IDLE) ma wynosić maksymalnie 28 dB - Wykonawca złoży oświadczenie producenta wraz z 

raportem badawczym wystawionym przez niezależną akredytowaną jednostkę w zakresie ISO 

7779.”  

zadanie nr 2 - Stacja graficzna (2-procesorowa) SG (bdfj)  

- „Test przeprowadzony w oferowanej konfiguracji na oferowanym systemie operacyjnym 

(oprogramowanie testujące musi być zainstalowane na dysku identycznym z oferowanym, test 

przeprowadzony przy rozdzielczości 3840x2160 i włączonych wszystkich zainstalowanych 

urządzeniach).  

Potwierdzeniem spełnienia tego wymogu będzie wydruk z przeprowadzonych testów 

potwierdzający. że procesor w oferowanej konfiguracji komputera osiągnął wymagany wynik. 

Testy powinny być potwierdzone przez przedstawiciela producenta komputera w Polsce - 

Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu.” 

- „Głośność jednostki centralnej w oferowanej konfiguracji mierzona zgodnie z normą ISO 

7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym 

(IDLE) ma wynosić maksymalnie 31 dB - Wykonawca złoży oświadczenie producenta wraz z 

raportem badawczym wystawionym przez niezależną akredytowaną jednostkę w zakresie ISO 

7779”.  

Wprowadzone przez Zamawiającego zmiany, mają istotny wpływ na przygotowanie oferty 

przez Wykonawcę. Zmiana wprowadzona nie jest doszczegółowieniem wymagań, tylko 

faktyczna zmianą konfiguracji sprzętu wymaganego przez Zamawiającego.  

Wymagany przez Zamawiającego sprzęt, we wskazanej w wyjaśnieniach z dnia 16.05.2022 r. 

konfiguracji nie jest ogólnie dostępny w kanałach dystrybucyjnych, tym samym Wykonawca 

nie ma możliwości przeprowadzenia w tak krótkim czasie niezbędnych testów, celem 

przedłożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.  
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Utrzymanie wymogu, dostarczenia przedmiotowych środków dowodowych do oferty, 

stanowczo ogranicza konkurencję w wyniku tej decyzji część Wykonawców może zostać 

wyeliminowana z procedury w trakcie trwania postępowania.  

Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający dopuści aby ww. przedmiotowe środki 

dowodowe zostały zastąpione oświadczeniem producenta złożonym wraz z ofertą  

a wymagane dokumenty zostaną załączone do dostarczonego sprzętu? 

Odpowiedź: Zamawiający, informuje iż nie dopuszcza aby w/w przedmiotowe środki 

dowodowe zostały zastąpione oświadczeniem producenta złożonym wraz z ofertą. 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

Pytanie 2  

Dotyczy „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” Zad 2 - Stacja graficzna (2-

procesorowa) SG (bdfj), wiersz „Karta graficzna”  

Czy Zamawiający zaakceptuje kartę graficzną o minimalnych parametrach nie gorszych niż: 

„8GB GDDR6, PCI-Express x16 4.0, 5 złączy mini DisplayPort (w zestawie kable mini 

DisplayPort na DisplayPort), 1 złącze USB-C, max rozdzielczość 7680 x 4320 px na wyjściu 

DisplayPort po zastosowaniu kabla mini DisplayPort na Displayport, nie gorsza niż RTX 

4000” 

Odpowiedź: Zamawiający, informuje iż dopuszcza minimalne parametry karty graficznej 

zaproponowane przez potencjalnego Wykonawcę w powyższym zakresie  

i dokona stosownej zmiany treści SWZ.  

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, dokona zmiany treści 

SWZ. 

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 4 ustawy Pzp, informuje, iż w dniu 

24.05.2022 r., przekazał Urzędowi Publikacji UE sprostowanie – ogłoszenie zmian lub 

dodatkowych informacji.  

Zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia. 

Sprostowanie zostanie opublikowane w DzUUE w dniu 27.05.2022 r. Zgodnie z art. 88 ust. 1 

ustawy Pzp. Zamawiający w dniu opublikowania sprostowania w DzUUE zamieści je na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog. 

 

KOMENDANT 

/-/płk Mieczysław SPYCHALSKI 

https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog

